



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel.: +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.32.2021.SM

Warszawa, dnia 28 września 2021 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Dostawę maszyny do pielęgnacji lodu na potrzeby krytego lodowiska sztucznego w Warszawie Torwar II Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a**, numer postępowania: NZ/P/16/2021.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęło pytanie do przedmiotowego postępowania. Poniżej jego treść wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 2:

W SWZ Zamawiający pisze - Warunki Gwarancji JAKOŚCI i Rękojmi za wady

- a) Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji i rękojmi na okres minimum 24 miesięcy, a wydłużenie tego okresu będzie skutkowało przyznaniem wykonawcy dodatkowych punktów w kryterium „gwarancja i rękojmia”

W kryterium „Gwarancja” zamawiający przyzna punkty od 0 do 40 pkt. W następujący sposób:

Oferowany okres gwarancji i rękojmi	Ilość przyznanych punktów
24	34
36	36
48	38
60	40



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę, która uzyska największą liczbę punktów
cena 60 pkt gwarancja jak w tabeli.

Natomiast w załączniku nr 2a do formularza oferty w pozycji gwarancja znalazł się zapis
„Gwarancja min. 36 miesięcy.

Czy Zamawiający skoryguje zapis gwarancja?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w załączniku 2a do formularza oferty w pozycji gwarancja
na min. 24 miesiące.

Zamawiający załącza zaktualizowany formularz 2a.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze m. in.:

„zbiornik wody ciepłej – min.

700 litrów; zbiornik wody myjnej – min. 300 litrów;”

W tego typu maszynach obligatoryjnie w 90% stosuje się jeden zbiornik na wodę z funkcjami
wymienionymi powyżej.

Czy Zamawiający uzna warunek zapisu za spełniony jeżeli oferowana maszyna będzie miała
jeden zbiornik wody na 1000 litrów z funkcjami określonymi w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli maszyna będzie posiadała jeden zbiornik 1000l
z funkcjami określonymi w SWZ .

Pytanie 4:

W SWZ Zamawiający zawarł zapis „**Zamawiający zastrzega, iż unieważni postępowanie, jeżeli
środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia nie zostaną mu
przyznane z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej**”.

Proszę o informacje czy zapis ten obowiązuje tylko do czasu podpisania umowy czy może
również po jej podpisaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona wyboru oferty najkorzystniejszej i zawrze umowę o udzielenie
zamówienia publicznego niezwłocznie po przyznaniu mu środków z Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej.

Pytanie 5:

Zamawiający określił w SWZ termin dostawy maszyny do 30 dni od podpisania umowy.
Producent specjalizujący się w tego typu maszynach standardowo realizuje tego typu
zamówienie zależne od wymaganego wyposażenia w okresie 60 d 100 dni.

Czy w związku z powyższym Zamawiający przedłuży okres dostawy maszyny na minimum 60 dni
lub więcej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin dostawy nie ulega zmianie .

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO